Ego Georgius Paszkiewicz, N otarius Apostolicus deputatus, roga
tus mp. etc.

18 —  S. Josaphat, v. 11.

IN NOMINE DOMINI AMEN.

Anno a N ativitate Domini N. Jesu Christi 1637, Indictione 5, Die 
vero 20 Mensis Augusti, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Do
m ini N. URBANI Divina Providentia Papae V ili, Anno eius XV.

(Quintus testis)
Exam inatus fu it in Camera studii Palatii Archiepiscopalis Polo- 

censis per Illustres et RR. DD. Adamum Szczvt et Albertum Sielawa, Ca
nonicos Vilneses, Iudices Remissoriales a Sacra Rituum Congregatione 
subdelegatos et per me Cxeorgium Paszkiewicz, Notarium  et Scribam 
praesentis causae, cum assistentia Domini Stephani Dyczkowski, Arcium 
et Philosophiae Doctoris, Subprom oloris tidei deputati, Spectabilis Do
minus .fiocinnes DiahileDicius, publicus civitatis Polocensis Notarius, ae
tatis suae annorum  53, ut dixit, testis inductus pro parte Ill.mi et R. D. 
Archiepiscopi Chioviensis, huius causae procuratoris prout in actis et 
iu ratus qui fuit personaliter citatus ut supra in Processu et per dictos 
DD. Iudices monitus de gravitate iuram enti sibique iterato iuram ento 
veritatis dicendae prout tactis sacrosanctis Evangeliis in manibus eo
rundem  DD. Judicum  Remissorialium, ju rav it tam super Interrogatoriis 
quam  super Articulis ac tota praesenti causa, rem otis odio, amore, ti
more, lucro etc. dixit et deposuit, ut infra, videlicet. Et l-o quidem iuxta 
Interrogatoria (f. 16v) in literis Remissorialibus inclusa, quorum tenor 
fuit supra in principio processus registratus. Et

1. Juxta 1 fuit m onitus prout in eo, et recte respondit.
2. Jux ta  2 respondit : Ego vocor Joannes Dziahilewicius, natus sum Po- 

lociae, annos habens 53. Parentes mei fuerunt Gregorius Stephanovic 
Dziahil, m ater autem M arina Udzielska. Sum Notarius iuratus 
civitatis Polocensis, antea vero fui Notarius Castrensis et terestris 
Polocensis per annos 30. Nec dives sum nec pauper, nihilominus 
gratia Dei tantum  habeo victus quantum  mihi alendo satis est.

3. Iuxta 3 respondit: Confiteri gratia Dei soleo et Venerabile Sacra
m entum  suscipere pro commoditate indignitatis meae communiter 
in ecclesia Cathedrali Polocensi dicta S. Sophia, peccata mea de
ponendo coram  nostris Religiosis Ordinis Divi Basilii in praesentia 
omnium Unitorum  et ultima vice sum confessus et communicavi 
die Paschatis proxime praeterlapso hoc ipso Anno 1637, et ex m a
nibus Ill.mi Domini Archiepiscopi Polocensis, Pastoris mei, V enera
bile Sacram entum  suscepi.